

Teglgaard Entreprise ApS

Nykøbingvej 185
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34078343

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2017



Tommy Teglgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Teglgaard Entreprise ApS Nykøbingvej 185 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	34078343
Stiftelsesdato	29. november 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Tommy Teglgaard Christiansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket årets indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -42.170, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 646.729, og en egenkapital på kr. 423.987.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets aktivitet har været for lille til at dække de faste omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har fået tilpasset sin omkostningsstruktur og forventer således overskud og dermed tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		397.274	444.800
Personaleomkostninger	1	-445.548	-429.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Andre driftsomkostninger		0	-36.066
Driftsresultat		-52.274	-24.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.183	8.760
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	-10.856	-13.662
Resultat før skat		-53.947	-29.506
Skat af årets resultat	4	11.777	5.318
Årets resultat		-42.170	-24.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.170	-24.188
Resultatdisponering		-42.170	-24.188

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.333	14.333
Materielle anlægsaktiver		10.333	14.333
Deposita		9.200	9.200
Finansielle anlægsaktiver		9.200	9.200
Anlægsaktiver		19.533	23.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.772	170.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.129	228.502
Andre tilgodehavender		40.723	0
Periodeafgrænsningsposter		5.731	7.656
Udskudte skatteaktiver		13.230	1.453
Tilgodehavender		387.585	408.086
Likvide beholdninger		239.611	386.642
Omsætningsaktiver		627.196	794.728
Aktiver		646.729	818.261

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		343.987	386.158
Egenkapital	6	423.987	466.158
Hensættelser til udskudt skat	7	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.584	55.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.611	105.408
Selskabsskat		0	1.962
Anden gæld		42.547	128.170
Periodeafgrænsningsposter		0	61.457
Kortfristede gældsforpligtelser		222.742	352.103
Gældsforpligtelser		222.742	352.103
Passiver		646.729	818.261
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		
Nærtstående parter	12		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	387.593	363.335
Pensioner	51.800	59.400
Andre omkostninger til social sikring	5.575	6.603
Personaleomkostninger overført til aktiver	580	0
	<u>445.548</u>	<u>429.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Teglgaard Tag & Facade ApS	-9.183	-8.760
	<u>-9.183</u>	<u>-8.760</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.290	2.471
Andre finansielle omkostninger	6.566	11.191
	<u>10.856</u>	<u>13.662</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.962
Regulering af udskudt skat	-11.777	-7.280
	<u>-11.777</u>	<u>-5.318</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.000	125.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	129.100	
Afgang i årets løb	-129.100	-105.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.667	-23.601
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.934
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.667</u>	<u>-5.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.333</u>	<u>14.333</u>

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	386.158	466.158
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-42.170	-42.170
	80.000	343.988	423.988

Selskabetskapitalen er sammensat af 80 anparter a' DKK 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hens. til udskudt skat pr	-1.453	5.827
Årets ændr i hens.udskudt skat	-11.777	-7.280
Overført til aktiver	13.230	1.453
Saldo ultimo	0	0
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-45.590	6.603
Skattemæssigt underskud	105.728	0
	60.138	6.603

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats

Udskudt skatteaktiv:

Opgjort skatteaktiv	13.230	1.453
Regnskabsmæssig værdi	13.230	1.453

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Teglgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anparterkapitalen : Teglgaard Holding ApS

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en leasingaftale, hvor der pr. 31/12-2016 er en leasingforpligtelse på kr. 772.868, månedlig ydelse udgør kr. 10.165, restbeløb ved udløb udgør kr. 185.000

Noter

12. Nærtstående parter

Teglgaard Entreprise ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Tommy Teglgaard

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

CVR nr. 31212235 Teglgaard Tag og Facede

CVR nr. 34724415 Teglgaard Tag og facede ApS

CVR nr. 35412506 Teglgaard Ejendomme ApS

CVR nr. 34717427 Teglgaard Holding ApS